АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
    РЕВОЛЮЦИОННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2020  №35-п

О прогнозе социально-экономического
развитиямуниципального образования
Революционный сельсовет на 2021год
и плановый период 2022 и 2023 годов.

    Рассмотрев прогноз социально-экономического развития муниципального образования Революционный сельсовет на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, администрация муниципального образования Революционный сельсовет Первомайского района Оренбургской области постановляет:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Революционный сельсовет на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению 1.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Революционный сельсовет                                                    К.Н.Елиманов